CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Rua Goiás, 117 - CEP 86.830-000 – CNPJ: 81.878.738/ 0001-58
Fone: (43) 3468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 020/2016.

    O Vereador Senhor Gieverson José Rodrigues infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento Interno,
indicar e sugerir ao Exmº. Prefeito Municipal, que determine a seguinte providência:

• Efetuar as melhorias necessárias na Avenida Jitswit Kishina até a extensão da
entrada da cidade.

JUSTIFICATIVA:- O Vereador salienta que os moradores já anseiam a um bom tempo
pelas melhorias da via que se encontra em péssimas condições.

Pede Deferimento

   Edifício da Câmara Municipal de Rio Bom, aos 30 dias do mês de
Maio de 2016.

   ______________________________________

GIEVERSON JOSÉ RODRIGUES
Vereador